


  
      
            Informuojame, jog svetainėje yra naudojami slapukai (angl. cookies)

        
            Sutikdami, paspauskite mygtuką 'Sutinku'.
 
            Sutikimą bet kada galėsite atšaukti ištrindami įrašytus slapukus savo interneto naršyklės nustatymuose. 

            Tęsdami naršymą svetainėje jūs sutinkate su slapukų naudojimo sąlygomis.

        
          Sutinku
          Sužinoti daugiau
        

        
            
        
    

    
  



    

    
        
            search ieškoti
        

    


    
    

  
    
      
         
        
            [image: Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras „Agila“]
            [image: Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras „Agila“]
         
        
          Menu
        

        
          	

                Informacija

                                
                                        Naujienos
                                        Atvykimas
                                        Vietinė rinkliava
                                        Automobilių statymas
                                        Turizmo informacija
                                        Gidų paslaugos
                                        Kitos paslaugos
                                        Konferencijų salės
                                        Nacionalinio parko informacija
                                        Apie Neringą
                                        Leidiniai
                                    
                    
                
            
	

                Kur apsistoti? 

                
            
	

                Maitinimas

                
            
	

                Ką pamatyti? 

                                
                                        Visi objektai
                                        Gamtos objektai
                                        Istoriniai objektai
                                        Muziejai
                                        Skulptūros, paminklai
                                        Lauko ekspozicijos
                                        Bažnyčios
                                        Švyturiai
                                    
                    
                
            
	

                Ką nuveikti? 

                                
                                        Renginiai
                                        Paplūdimiai
                                        Maršrutai
                                        Pažintiniai takai
                                        Dviračių takai
                                        Vandens turizmas
                                        Gamtinis turizmas
                                        Aktyvios pramogos
                                        Spa ir sveikatingumo paslaugos
                                        Edukaciniai užsiėmimai
                                        Biblioteka
                                        Turizmo paketai ir ekskursijos
                                    
                    
                
            
	

                Parduotuvė

                
            


        

        
        
            
                
                Paieška
                
            

            
                +AA
            


            

                lt 

                	LT
	EN



            

        

        
      
        
            Meniu
          

          

          

        

      
    

  




  
    

      ×

      
        
          
          
          
            [image: Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras „Agila“]
          


          
            Meniu

            
              	
                  Pradžia
                
	
                    
                    Informacija
                    
                                        
                                                Naujienos
                                                Atvykimas
                                                Vietinė rinkliava
                                                Automobilių statymas
                                                Turizmo informacija
                                                Gidų paslaugos
                                                Kitos paslaugos
                                                Konferencijų salės
                                                Nacionalinio parko informacija
                                                Apie Neringą
                                                Leidiniai
                                            
                    
                                      
                
	
                    
                    Kur apsistoti? 
                    
                                      
                
	
                    
                    Maitinimas
                    
                                      
                
	
                    
                    Ką pamatyti? 
                    
                                        
                                                Visi objektai
                                                Gamtos objektai
                                                Istoriniai objektai
                                                Muziejai
                                                Skulptūros, paminklai
                                                Lauko ekspozicijos
                                                Bažnyčios
                                                Švyturiai
                                            
                    
                                      
                
	
                    
                    Ką nuveikti? 
                    
                                        
                                                Renginiai
                                                Paplūdimiai
                                                Maršrutai
                                                Pažintiniai takai
                                                Dviračių takai
                                                Vandens turizmas
                                                Gamtinis turizmas
                                                Aktyvios pramogos
                                                Spa ir sveikatingumo paslaugos
                                                Edukaciniai užsiėmimai
                                                Biblioteka
                                                Turizmo paketai ir ekskursijos
                                            
                    
                                      
                
	
                    
                    Parduotuvė
                    
                                      
                


            
          

          
              
            Kontaktai


	
	Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras „Agila“ | Taikos g. 11/2, Neringa, Nida

	

	  +370 469 52345

	
	
	   info@visitneringa.lt

	
	


            
          

          
              
              Bendraukime


  facebook   instagram   youtube 

              
          



        

      

    

    
  

  







 
     
         
        
            
         
         
     

 
 



    
        
            Naujienos

            
                
                                
                    
                        [image: Neringa 2030: diskusijai kviečia vizijų ir idėjų forumas]
                        
                            Neringa 2030: diskusijai kviečia vizijų ir idėjų forumas

                            
                            2024-03-19

                            Skaityti daugiau 
                        

                    
                

                                
                    
                        [image: Neringa skelbia Švyturių metų pradžią]
                        
                            Neringa skelbia Švyturių metų pradžią

                            
                            2024-03-06

                            Skaityti daugiau 
                        

                    
                

                                
                    
                        [image: Kur pavalgyti Neringoje? Kavinių ir restoranų darbo laikas]
                        
                            Kur pavalgyti Neringoje? Kavinių ir restoranų darbo laikas

                            
                            2024-02-28

                            Skaityti daugiau 
                        

                    
                

                                
                    
                        [image: Pratęstas atviras kvietimas jauniesiems muzikantams]
                        
                            Pratęstas atviras kvietimas jauniesiems muzikantams

                            
                            2024-02-26

                            Skaityti daugiau 
                        

                    
                

                                
                    
                        [image: Planuojate tobulą pasimatymą? Romantiškiausių vietų Neringoje TOP 10]
                        
                            Planuojate tobulą pasimatymą? Romantiškiausių vietų Neringoje TOP 10

                            
                            2024-02-14

                            Skaityti daugiau 
                        

                    
                

                                
                    
                        [image: Ilgąjį savaitgalį praleisti Neringoje kviečia „Stintapūkis“]
                        
                            Ilgąjį savaitgalį praleisti Neringoje kviečia „Stintapūkis“

                            
                            2024-02-13

                            Skaityti daugiau 
                        

                    
                

                
            

                
            Visos naujienos

                
        

    


    

  

  
  
   
    
      
                
            	
              
                
                  
                    
                      Naudinga informacija

                         Raskite visą naudingą informaciją

                      
                                            Sužinoti daugiau
                                            
                    

                  

                

              

            



                
            	
              
                
                  
                    
                      Kur apsistoti Neringoje?

                         Viešbučiai, poilsio namai ir apartamentai

                      
                                            Sužinoti daugiau
                                            
                    

                  

                

              

            



                
            	
              
                
                  
                    
                      Ką pamatyti Neringoje?

                         Visos gražiausios lankytinos krašto vietos

                      
                                            Sužinoti daugiau
                                            
                    

                  

                

              

            



                
            	
              
                
                  
                    
                      Ką nuveikti Neringoje?

                         Pasivaikščiojimo takai, sportas, vandens ir kitos pramogos

                      
                                            Sužinoti daugiau
                                            
                    

                  

                

              

            



                
      
    

  


  



    
    
    

 

    
        
            Renginiai

            
            
                
                
    
        
        2024 Kovas
        
    

    
        
        
            Pn
            1
        
            Še
            2
        
            Se
            3
        
            Pr
            4
        
            An
            5
        
            Tr
            6
        
            Ke
            7
        
            Pn
            8
        
            Še
            9
        
            Se
            10
        
            Pr
            11
        
            An
            12
        
            Tr
            13
        
            Ke
            14
        
            Pn
            15
        
            Še
            16
        
            Se
            17
        
            Pr
            18
        
            An
            19
        
            Tr
            20
        
            Ke
            21
        
            Pn
            22
        
            Še
            23
        
            Se
            24
        
            Pr
            25
        
            An
            26
        
            Tr
            27
        
            Ke
            28
        
            Pn
            29
        
            Še
            30
        
            Se
            31
                

    




        

        
        
            [image: Paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos muziejų lobynų“]
            
                
                                    
                Vasaris 15 d. – balandžio 4 d.  
                

                Paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos muziejų lobynų“

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Viganto Giedraičio fotografijų paroda]
            
                
                                    
                Kovo 20 d. – balandžio 25 d.  
                

                Viganto Giedraičio fotografijų paroda

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Kūrybinės dirbtuvės „Velykų parko dekoracijos“]
            
                
                                    
                Kovo 21 d. 18 val.  
                

                Kūrybinės dirbtuvės „Velykų parko dekoracijos“

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

    

        

    


        
        
            [image: Paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos muziejų lobynų“]
            
                
                                    
                Vasaris 15 d. – balandžio 4 d. 
                

                Paroda „Klaipėdos krašto švyturiai iš Neringos muziejų lobynų“

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Diskusija apie UNESCO pasaulio paveldo vietovės Kuršių nerijos valdymo planą]
            
                
                                    
                Kovo 7 d. 18 val. 
                

                Diskusija apie UNESCO pasaulio paveldo vietovės Kuršių nerijos valdymo planą

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Diskusija ir dirbtuvės „Diskusija ir dirbtuvės: Kuršių nerijos vertybės - mano vertybės"]
            
                
                                    
                Kovo 7 d. 18 val. 
                

                Diskusija ir dirbtuvės „Diskusija ir dirbtuvės: Kuršių nerijos vertybės - mano vertybės"

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimo renginiai Neringoje]
            
                
                                    
                Kovo 8–11 d. 
                

                Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimo renginiai Neringoje

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Žygis „Parnidžio takais”]
            
                
                                    
                Kovo 8 d. 16 val. 
                

                Žygis „Parnidžio takais”

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Nugaros stiprinimo mankštos Nidoje]
            
                
                                    
                Kovo 8 d. 18 val. 
                

                Nugaros stiprinimo mankštos Nidoje

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Dėlionių čempionatas Nidoje]
            
                
                                    
                Kovo 9 d. 11 val. 
                

                Dėlionių čempionatas Nidoje

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Švyturių metų Neringoje pradžios renginys]
            
                
                                    
                Kovo 9 d. 17 val. 
                

                Švyturių metų Neringoje pradžios renginys

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Fotografijų parodos „Moters paveikslas” atidarymas]
            
                
                                    
                Kovo 9 d. 14 val. 
                

                Fotografijų parodos „Moters paveikslas” atidarymas

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Sąmoningo kvėpavimo sesija ir premium kvapų degustacija]
            
                
                                    
                Kovo 10 d. 12 val. 
                

                Sąmoningo kvėpavimo sesija ir premium kvapų degustacija

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Aktyvios jėgos ir ištvermės mankštos Preiloje]
            
                
                                    
                Kovo 11 d. 18 val. 
                

                Aktyvios jėgos ir ištvermės mankštos Preiloje

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Žygis šeimoms Juodkrantėje]
            
                
                                    
                Kovo 11 d. 11 val. 
                

                Žygis šeimoms Juodkrantėje

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Kovo 11-osios gintarinis žygis Klaipėda–Juodkrantė]
            
                
                                    
                Kovo 11 d. 8 val. 
                

                Kovo 11-osios gintarinis žygis Klaipėda–Juodkrantė

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Aktyvios jėgos ir ištvermės mankštos Preiloje]
            
                
                                    
                Kovo 13 d. 18 val. 
                

                Aktyvios jėgos ir ištvermės mankštos Preiloje

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Nugaros stiprinimo mankštos Nidoje]
            
                
                                    
                Kovo 15 d. 18 val. 
                

                Nugaros stiprinimo mankštos Nidoje

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Kaziuko kiemo šventė Preiloje]
            
                
                                    
                Kovo 16 d. 12 val.
                

                Kaziuko kiemo šventė Preiloje

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Aktyvios jėgos ir ištvermės mankštos Preiloje]
            
                
                                    
                Kovo 18 d. 18 val. 
                

                Aktyvios jėgos ir ištvermės mankštos Preiloje

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Aurimo Valujavičiaus filmo „Irklais per Atlantą“ peržiūra]
            
                
                                    
                Kovo 19 d. 18 val. 
                

                Aurimo Valujavičiaus filmo „Irklais per Atlantą“ peržiūra

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Aktyvios jėgos ir ištvermės mankštos Preiloje]
            
                
                                    
                Kovo 20 d. 18 val. 
                

                Aktyvios jėgos ir ištvermės mankštos Preiloje

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Pasaulinei Žemės dienai skirti renginiai Neringoje]
            
                
                                    
                Kovo 20 d. 12 val. 
                

                Pasaulinei Žemės dienai skirti renginiai Neringoje

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Viganto Giedraičio fotografijų paroda]
            
                
                                    
                Kovo 20 d. – balandžio 25 d. 
                

                Viganto Giedraičio fotografijų paroda

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Kūrybinės dirbtuvės „Velykų parko dekoracijos“]
            
                
                                    
                Kovo 21 d. 18 val. 
                

                Kūrybinės dirbtuvės „Velykų parko dekoracijos“

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Turizmo forumas „Neringa 2030: identitetų suderinimo iššūkiai ir galimybės“]
            
                
                                    
                Kovo 22 d. 10 val. 
                

                Turizmo forumas „Neringa 2030: identitetų suderinimo iššūkiai ir galimybės“

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Nugaros stiprinimo mankštos Nidoje]
            
                
                                    
                Kovo 22 d. 18 val. 
                

                Nugaros stiprinimo mankštos Nidoje

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Velykinio medžio kūrimas]
            
                
                                    
                Kovo 22 d. 11 val. 
                

                Velykinio medžio kūrimas

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Šeimų savaitgalis „Paukščių sugrįžtuvės”]
            
                
                                    
                Kovo 22–24 d. 
                

                Šeimų savaitgalis „Paukščių sugrįžtuvės”

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Žygis „Patyrinėkime bundančią gamtą drauge”]
            
                
                                    
                Kovo 23 d. 12 val. 
                

                Žygis „Patyrinėkime bundančią gamtą drauge”

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Miškasodis, skirtas Švyturių metams Neringoje]
            
                
                                    
                Kovo 23 d. 10 val. 
                

                Miškasodis, skirtas Švyturių metams Neringoje

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Pianisto Dariaus Mažinto koncertas „Fortepijono ir marių bangomis“.]
            
                
                                    
                Kovo 23 d. 18 val. 
                

                Pianisto Dariaus Mažinto koncertas „Fortepijono ir marių bangomis“.

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Žygis „Nuostabiosios žemės beieškant“]
            
                
                                    
                Kovo 24 d. 12.15 val. 
                

                Žygis „Nuostabiosios žemės beieškant“

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Aktyvios jėgos ir ištvermės mankštos Preiloje]
            
                
                                    
                Kovo 25 d. 18 val. 
                

                Aktyvios jėgos ir ištvermės mankštos Preiloje

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Tradicinis kiaušinių marginimas vašku]
            
                
                                    
                Kovo 26 d. 17.30 val. 
                

                Tradicinis kiaušinių marginimas vašku

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Aktyvios jėgos ir ištvermės mankštos Preiloje]
            
                
                                    
                Kovo 27 d. 18 val. 
                

                Aktyvios jėgos ir ištvermės mankštos Preiloje

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

        
        
            [image: Tradicinis kiaušinių marginimas vašku]
            
                
                                    
                Kovo 29 d. 16.30 val. 
                

                Tradicinis kiaušinių marginimas vašku

                

                Skaityti daugiau 
            

        
    

       
    




                
            

                
            Visi renginiai

        

    








    
    
        
            
            
            
                                    
                    
Pasidalinkite savo įspūdžiais apie poilsį ir paslaugas Neringoje!



Dalyvauti apklausoje





                

                
                
                    



                

                
            

            
        

    





  
  
    
      
        
            
            
            
          
              
            
            
                Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras „Agila“

                
                
                                        

                        	Struktūra ir kontaktinė informacija
	Administracinė informacija
	Teisinė informacija
	Pranešėjų apsauga
	Korupcijos prevencija



                    

                                        

                        	Veiklos sritys
	Paslaugos
	Atviri duomenys
	Asmens duomenų apsauga
	Nuorodos



                    

                                        

                        	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene
	Karjera
	Svetainės medis
	Versija neįgaliesiems



                    

                                    

            

                
            
                
                Bendraukime


 


  facebook    instagram   youtube




[image: Neringos savivaldybės herbas]    [image: Lietuvos Respublikos herbas]



                
              
            

          

        

      

      
        
            
            © 2023 | Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras „Agila“

Taikos g. 11/2, Neringa, Nida LT 93121, Tel. +370 469 52827, El. p. office@visitneringa.lt




Neringos savivaldybės biudžetinė įstaiga. Įstaigos kodas 190895966. Registro tvarkytojas: Valstybės įmonė Registrų centras.



            
          
        

      

      
    

    
    
      ⤴
    
    
    

  
  
  





    





